
<= vyplňuje se pouze u jednopodlažních obj.

NE

Základní údaje o stavbě, která netvoří budovu

Základní údaje o stavbě (budově)

Stanovení třídy využití

Stavba splňující požadavky § 7 odst. 2 písm. a):

Stavba zdroje požární vody, nejedná-li se o budovu:

Přístupová komunikace nebo nástupní plocha:

Silniční nebo železniční tunel: Délka: m

ks

Stavba určená k nakládání s výbušninami: NE

Tunel metra nebo stanice metra: NE

Sklad střeliva: NE Množství:

kg

STANOVENÍ KATEGORIE STAVBY

2

0

KATEGORIE STAVBY:

TŘÍDA VYUŽITÍ:

Stavba kategorie II

druhá třída využití

Zastavěná plocha stavby: 594,80 m
2

Z HLEDISKA POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI A OCHRANY OBYVATELSTVA

Název stavby:

Místo stavby:

Revitalizace lokality Mlýnský ostrov, SO03+SO04

parcely: 85/1, 85/2, 851, katastrální území Bílovice nad Svitavou [604551]

Počet nadzemních podlaží (NP):

Počet podzemních podlaží (PP):Výška stavby:

T2K II

m

NE

Stavba, ve které se vyskytují látky s akutní toxicitou:

NE

Stavba, ve které se vyskytují látky s akutní toxicitou:

Stavba, ve které se nachází stálý úkryt:

NE Množství:

Hořlavé nebo hoření podporující plyny: Objem: lNE

m
3

m
3

m
3

4,20

Pobytové místnosti v podzemním podlaží: NE

Počet osob vyžadujících asistenci:

Další informace potřebné pro stanovení kategorie stavby

Prostory určené pro veřejnost:

0 osob

NE

266

osobPočet ubytovaných osob:

Navrhovaný počet osob:

0

NE

NE

NE

Hořlavé kapaliny ve stavbě: NE Množství:

Velkoobjemové skladovací nádrže pro HK: Množství:

Množství:NE

Stavba určena výhradně k bydlení: NE

ANO

Prostory určené ke spánku:

kg

JEDNÁ SE O STAVBU, KTERÁ TVOŘÍ BUDOVU: ANO

Jedná se o stavbu kategorie 0 podle § 39 zákona o požární ochraně:

Stavba je zařazena podle vyhlášky č. 460/2021 Sb. --

NE

Světlá výška podlaží:

Stavba, ve které se skladují pyrotechnické výrobky: NE

Zásobník hořlavých, hoření podporujících plynů: NE Objem:

0,00 m

Budova, která je kulturní památkou: NE

osob

Prostory pro osoby vyžadující asistenci při evakuaci:

NE


